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СОДРЖИНА



„Паметните сензори за домот нудат совршена комбинаци�а
на сигурност, удобност и иноваци�а – од откривање на
истекување вода, чад, вибрации и движење, до паметна
контрола на температурата, тие создаваат безбеден,

ефикасен и автоматизиран дом со лесна контрола преку
вашиот паметен уред.“

Контакт:
+389/75-806-863

meetalfred4s@gmail.com
www.meet-alfred.com

СЕНЗОРИ
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Дво�но мерење: Следете �а температурата на
храната и печката истовремено.
Три режими на скара: Рецепт, време или целна
температура за совршени резултати.
Контрола преку апликаци�а: Изберете храна, ниво
на зрелост и следете го процесот преку BLE4.0
апликаци�а за Android/iOS.
Поддршка за 4 сонди: Следете повеќе �адења
истовремено.
Брзо полнење: Само 5 минути за до 4 часа траење
на батери�ата.

Дигитален термостат за месо

 Сензор за вода Zigbee

Сензор на движење scene Zigbee

Прецизно откривање: Висока
чувствителност и брз одговор за заштита
на вашиот дом.
Широка применливост: Погоден за
различни сценари�а, со стабилни
перформанси.
Лесна инсталаци�а: Брза и едноставна
поставка, ниска потрошувачка на енерги�а.
Контрола преку паметни уреди: Лесно
управување со долг работен век.

Се-во-едно сензор: Открива движење,
светлина и температура.
Заштита од манипулации: Zigbee протокол за
предупредувања при обид за отварање.
Паметна автоматизаци�а: Поврзете со други
уреди за олеснување на рутините.
Потребен HUB: Работи со Homey,
SmartThings, Home Assistant и други Zigbee
центри.
Флексибилна инсталаци�а: Безжичен, на
батерии, лесен за поставување насекаде.
Светлата се активираат само во темнина.
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Модерен диза�н: Елегантен панел од
висококвалитетна пластика.
Ефикасна контрола: Работи со 2 AAA
батерии за лесно управување со
температурата.
Гаранци�а: Една година за сигурна и
долготра�на работа.
Апликаци�а Smart Life: Бесплатна и
достапна за Android и iOS.

Сензор на влажност
температура со екран

Сензор за вибрации ZigBee
Димензии: 74x24x20 mm, тежина 18g.
Батерии: 2 Mini AAA, издржливи 1+ година.
Инсталаци�а: Лесно со дво�но лепило
(вклучено).
Поврзување: Потребен ZigBee Gateway,
контрола преку Tuya или Smart Life.
Функци�а: Открива вибрации и испраќа
предупредувања, се користи како аларм.
Пренос: До 30 метри (внатрешно).

Сензор за чад Zigbee

Поврзување: Wi-Fi 2,4 GHz / ZigBee.
Контрола: Smart Life / Tuya
(Android/iOS).
Аларм: 90 dB, известувања на телефон.
Централна единица: Поврзува уреди и
овозможува автоматизаци�а.
Безбедност: Локално складирање,
шифрирана комуникаци�а.

Елегантен диза�н: Висококвалитетен
панел.
Ефикасна контрола на температура:
Работи со 2 AAA батерии.
Контрола преку паметни уреди: Лесно
управување со долг работен век.
Smart Life апликаци�а: Бесплатна за
Android и iOS.
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Работи со Zigbee хабови или уреди Echo со
вграден Zigbee центар. Лесна инсталаци�а.
Долготраен работен век (до 2 години).
Не �а инсталира�те на метални врати.
Интеграци�а со Alexa за креирање на рутини
(вклучување светла, аларми итн.)
Следење на батери�ата преку апликаци�ата и
истори�а на настани.
Поддршка за Apple HomeKit, Google Home,
Amazon Alexa и SmartThings.
OTA ажурирања.

Сензор на влажност и температура
Zigbee

Контрола на температура и влажност: Tuya
WiFi сензор со читања во реално време и
24/7 следење.
Гласовна контрола: Работи со Alexa. 
Опсег: -40°C до +80°C, 0-100% влажност
Пренос: до 100m
Конекции: Wi-Fi, Bluetooth, ZigBee.
Димензии: 70x30x10mm.
Далечински пристап и складирање.

Сензор магнет за врата Zigbee
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“Автоматизира�те ги завесите и ролетните за попаметен и
покомфорен дом. Лесна контрола преку апликаци�а,

гласовни команди или далечински управувач за тивко и
прецизно управување.”

Контакт:
+389/75-806-863

meetalfred4s@gmail.com
www.meet-alfred.com

Амбиент
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Движач за завеса Uni
Лесна инсталаци�а и компатибилност.
Инсталаци�а во три чекори: закачување завеси,
поставување магнети, поврзување со апликаци�а.
Погоден за спални, дневни соби, канцеларии и
секакви простории.
Подобрена �ачина и моторна ефикасност.
Моторот поддржува до 15 кг, совршен за тешки
завеси. Вклучен магнет за прецизна контрола.
Тивка работа.
Нивото на бучава е под 25 dB, овозможува�ќи
мирна работа погодна за чувствителни
корисници.
Повеќекратна контрола.
Управување преку апликаци�а, гласовни команди
и интеграци�а со Alexa, Google Home, Siri и IFTTT.
Компатибилност.
Проверката на компатибилност со шини е
неопходна пред купување.

   Движач завеси doll
Инсталаци�а и контрола.
Лесна инсталаци�а на постоечки
ролетни со синџир или �аже. Контрола
преку рачен управувач, гласовни
команди (Google Home, Alexa), или
апликаци�ата Smart Life.
Функционалности:
Подигање/спуштање на ролетни,
поставување та�мер и автоматизаци�а,
спарување со други WiFi уреди.
Апликаци�а Smart Life.
Апликаци�а за Android и iOS,
овозможува далечински пристап преку
интернет.
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“Претворете го вашиот дом во паметен со нашите централи!
Управува�те со сите поврзани уреди од едно место,

користе�ќи ZigBee, Wi-Fi или Bluetooth технологии. Лесна
интеграци�а со апликации и гласовни асистенти како Alexa и

Google Home за максимална удобност и контрола, без
разлика каде се наоѓате.”

Контакт:
+389/75-806-863 www.meet-alfred.com

meetalfred4s@gmail.com
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Централна контрола со екран
Едноставна инсталаци�а: Идеален за домови и
апартмани, интуитивниот диза�н овозможува лесно
поставување и конфигурирање без напор.
Контрола на допир: Управува�те со осветлувањето,
термостатите, бравите и другите паметни уреди со
едноставен допир на екранот.
Гласовна интеграци�а: Компатибилен со популарни
гласовни асистенти како Alexa и Google Assistant за
безрачен пристап до уредите.
Далечинско управување: Преку мобилна апликаци�а,
следете и управува�те со вашиот дом од каде било,
во секое време.
Безбедност: Интегрира�те безбедносни камери и
следете �а состо�бата на вашиот дом во реално
време.
Универзална компатибилност: Поддржува Zigbee, Z-
Wave и други стандарди за поврзување со голем
бро� паметни уреди.

Компатибилност: Поддржува Tuya Wi-Fi и
Zigbee 3.0 уреди.
Функционалност: Центар за до 50 уреди,
со далечинска и групна контрола преку
Tuya апликаци�а.
Инсталаци�а: Брза Wi-Fi поставка, без
жици.
Мрежа: Стабилен и сигурен Wi-Fi сигнал.

Централа gаtеway Zigbee
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 IR управувач: Контролира клима уреди, ТВ,
вентилатори, сет топ кутии и повеќе; поддржува
само IR (38K kHz), RF.
Контрола преку апликаци�а: Користете Smart
Life/Tuya за управување со уреди и споделување
контрола со семе�ството.
Гласовна контрола: Работи со Alexa, Google Home и
Amazon Echo за удобна контрола на уредите.
DIY функци�а: Копира�те команди од оригиналните
далечински управувачи за дополнителни уреди.
Детали: Поддржува 2.4G Wi-Fi, вклучува USB кабел
(без адаптер); наменет за еднокреветни простории.

Паметен прекинувач за вентил:
Контролира�те вентил за вода преку Smart
Life апликаци�а, дури и кога не сте дома.
Потребна е Tuya Zigbee порта.
Контрола на та�минг: Поставете време за
отворање и затворање на вентилот.
Гласовна контрола: Работи со Alexa и Google
Home за директно извршување на команди.

Централен контролер за Wifi
IR+RF

Вентил за регулаци�а на вода
Zigbee
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Домофон
Модерен и паметен уред со
висококвалитетно видео и �асен
двонасочен разговор со бучна
технологи�а. Ви овозможува:

Контрола преку апликаци�а:
Гледа�те, слуша�те и зборува�те
со посетителите во реално
време.
Функции:
Оставање порака од домаќинот.1.
Претходно снимени одговори.2.
Активирање со движење,
снимање аларм/видео клипови.

3.

Репродукци�а со временска
лини�а.

4.

Преглед во живо и повторна
репродукци�а.

5.

Батери�а од 6000mAh за 4-5
месеци.

6.

Управување со енерги�а и
траење на батери�ата.

7.

Снимање на 128G TF картичка
или Cloud Storage (7 дена
бесплатно).

8.

Додатоци: Видео камера, 2x
батерии, USB ѕвонче, кабел,
завртки, пин и прирачник.
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“Паметните прекидачи се иновативно решение за вашето
домаќинство, кои ви овозможуваат лесно управување со
светлата и другите уреди преку вашиот паметен телефон
или гласовни асистенти. Со едноставна инсталаци�а и

поддршка за Wi-Fi, овие прекидачи го прават вашиот дом
покомфорен, енергетски ефикасен и безбеден.”

Контакт:
+389/75-806-863

meetalfred4s@gmail.com
www.meet-alfred.com

Прекидачи
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Прекидач на допир 1/2/3

Лесна Инсталаци�а
Инсталаци�а без центар, работи на 2.4G
Wi-Fi, максимална моќност 1250W, 10A.
Гласовна Контрола
Контролира�те светла преку Alexa или
Google Assistant.
Далечинско Управување
Управува�те со светлата преку
апликаци�ата Smart Life, креира�те
распореди и следете статуси.



: Мож

фали

Прекидач Socket FcTE3
Со 16A Smart Wifi приклучок, лесно претворете
било ко� штекер во паметен, контролиран преку
апликаци�ата Smart Specs на Android или iOS.
Поддржува Amazon Alexa и Google Home за
гласовна контрола и овозможува поставување
та�мери за вклучување/исклучување уреди.
Мобилна контрола преку Wi-Fi.
Мониторинг на енерги�а.
Заштита од преоптоварување и прегревање.
Лесен за инсталаци�а и употреба.
Заштеда на енерги�а и пониски сметки.
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Мини Switch Прекидач 16А/ Switch
Прекидач 2 Gang/3 Gang/4 Gang

Потребен Tuya ZigBee Hub (само 2,4 GHz WiFi) и
неутрална жица.
Оригинална рачна контрола: Модулот за Wi-Fi
реле овозможува паметно управување со светла,
додека �а задржува оригиналната контрола.
Еднонасочно и двонасочно коло: Може да се
користи со 1 или 2 прекинувачи за контрола на 1
светло.
Контрола преку апликаци�а: Далечинско
управување преку Smart Life/Tuya апликаци�а.
Гласовна контрола: Поддржува Alexa и Google
Home за контрола со глас.
Функци�а за та�минг: Креира�те распоред и
одбро�ување со апликаци�ата, споделува�те �а
контролата со семе�ството.



Контакт:
+389/75-806-863

meetalfred4s@gmail.com
www.meet-alfred.com

“Замислете врата што ве препознава, што ви нуди сигурност
и удобност без компромиси. Со паметните брави, не сте само

чекор напред – сте во срцето на технологи�ата ко�а го
редефинира вашиот начин на живот.

Доверете се на иноваци�ата што ги претвора вашите
секо�дневни моменти во чувство на целосна сигурност.”

Паметни брави
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Автоматска контрола и управување со
безбедноста на вашиот дом од каде било.

3D препознавање на лице, индивидуализирана
сигурност !

Компатабилност за повеќе корисници, безбеден
пристап прилагоден за секого.

Аларм против кражба, зголемена безбедност и
намален ризик.

Намалена потрошувачка на енерги�а, а голема
издржливост на батери�а, ефикасна и сигурна
заштита.

Повеќе методи на отклучување, со лесен
пристап.

Лесна монтажа и удобно ракување.
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Оваа напредна паметна брава обезбедува
врвна безбедност и удобност за домови и
канцеларии, комбинира�ќи повеќе методи
за пристап.
Клучни карактеристики:
3D Препознавање Лице: Брз и сигурен
пристап.
Биометриски Сензор: Прецизно
заклучување со отпечаток од прст.
WiFi Контрола: Управување преку мобилна
апликаци�а.
Интегрирана Камера: Снимање на
пристапувачите за дополнителна заштита.
Повеќе Методи за Влез: Лице, отпечаток,
клучна картичка, апликаци�а, или
традиционален клуч.
Спецификации:
Препознава до 100 лица и 200 отпечатоци.
Поврзување: WiFi и Bluetooth.
Матери�ал: Цинк легура и нерѓосувачки
челик.
Температура: -20°C до 70°C.
Погодности:
Универзална Примена: Домови,
канцеларии, хотели.
Лесна Инсталаци�а: Брзо и компатибилно со
поголем бро� врати.
Далечински Управувач: Следење и
заклучување од каде било.
Инвестира�те во иднината на безбедноста
со нашата 3D WiFi брава.

Автоматска квака со брава K9S 1W
Aвтоматска квака со брава K9S Cat eye
Автоматска квака со брава K9S Face recognition
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Оваа напредна електрична брава комбинира
биометриска автентичност и практичност за
врвна безбедност во домови, хотели и
канцеларии. Со скенер за отпечатоци, брзо и
безбедно �а отклучувате вратата со еден допир.
Диза�нот е отпорен на манипулации и има
резервна клучалка за итни случаи.
Без клучен влез и автоматско заклучување.
Биометриска автентичност и скенер за
отпечатоци.
Безбедносен аларм и Wi-Fi конекци�а.
Далечински мониторинг и пристап до дневници.
Отпорен на временски услови и лесна
инсталаци�а.
Идеално решение за безбедност и удобност!

Смарт квака со брава Т2 Plus
Смарт квака со брава Т2 normal

Смарт квака со брава H1 normal

Доживе�те врвна безбедност и практичност со
TTLock APP Passcode WiFi Smart Door Lock. Ова
модерно паметно заклучување нуди повеќе
опции за пристап, вклучува�ќи PIN код, RFID
картичка и далечинско управување преку
мобилна апликаци�а.
Далечинска контрола: Заклучува�те и
отклучува�те од било каде преку апликаци�ата
TTLock.
Споделување пристап: Еднократни или
временски ограничени клучеви за гости.
Истори�а на пристап: Следење на влезови и
излези во реално време.
Безбедносни карактеристики: Шифрирање,
предупредувања за ниска батери�а, и клуч за
итни случаи.

Смарт квака со брава H1 TTLock
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meetalfred4s@gmail.com
www.meet-alfred.com

Во светот каде безбедноста е приоритет, модерните алармни системи ви
нудат мир и контрола. Со технологи�а што ги поврзува вашите уреди и

вашиот дом, алармите не се само заштита – тие се интелигентни партнери
кои �а чуваат вашата сигурност. Од далечинско управување до

прилагодливи опции, овие системи се диза�нирани да одговараат на
вашите потреби и стил на живот. 

Вашиот дом го заслужува на�доброто!

Контакт:
+389/75-806-863

Аларм
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Контролира�те го алармот во секое време преку апликаци�а на вашиот
паметен телефон или таблет. Потребна е широкопо�асна врска и рутер со

достапна мрежна порта или бежичен пристап.
Далечинско гледање: PIR сензорот снима и ги прикажува на вашиот уред.
Лесна инсталаци�а: Безжични додатоци, претходно поврзани со Smart

Hub.
Без месечни трошоци: Директни известувања без дополнителни давачки.
Проширување: Дода�те до 20 додатоци, од кои 6 можат да бидат паметни.
Делно ARM: Прицврстете го долниот кат додека слободно се движите

горе.
Надворешна сирена: 104dBA звучен притисок.

Идеален избор за вашиот дом!

Алармен кит со потребни додатоци
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Во нашата палета на производи ги нудиме
на�новите иновации кои ги следат

трендовите во областа на паметните
домови.

Модерниот диза�н, исплатливоста и
долготра�ниот квалитет се главните

карактеристики на нашите производи. Се
надеваме дека многу брзо ќе се уверите

сами.

Контакт:
+389/75-806-863

meetalfred4s@gmail.com
www.meet-alfred.com


